
О внесении изменений в состав комиссии 

по комплексному развитию территорий 

города Новосибирска, утвержденный по-

становлением мэрии города Новосибирска 

от 21.09.2021 № 3375 

 
В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии го-

рода Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 15.09.2021 

№ 3318 «О Положении о комиссии по комплексному развитию территорий города 

Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по комплексному развитию территорий города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 21.09.2021 № 3375 (в редакции постановления мэрии города Новосибирска 

от 21.02.2022 № 565), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Сулиму Андрея Александровича. 

1.2. Ввести в состав:  

Стасенко Наталью Николаевну  – начальника управления экономической 

экспертизы мэрии города Новосибирска; 

Чичкань Ольгу Викторовну – заместителя начальника управления 

строительства и инженерного обеспече-

ния мэрии города Новосибирска – 

начальника отдела градостроительных 

программ и комплексного развития тер-

риторий, секретаря. 

1.3. Указать должности членов комиссии: 

Галимовой Ольги Лингвинстоновны – заместитель начальника Главного управ-

ления архитектуры и градостроительства 

мэрии города Новосибирска – начальник 

отдела планировки территорий города; 

Ложкина Александра Юрьевича – заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии го-

рода Новосибирска – главный архитек-

тор города; 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     30.06.2022  №       2255    

 

consultantplus://offline/ref=2C745A752F8AD028B1B883893644BDDED486EA51852A6261EA450C4DD6z80EK


2 

 

Харитоновой Юлии Геральдовны – заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии го-

рода Новосибирска – начальник управ-

ления финансово-экономической дея-

тельности и организационной работы в 

сфере строительства, архитектуры и жи-

лищных вопросов мэрии города Новоси-

бирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Равкина 

2275091 

ДСА 


